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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of KoSovo

' 
Komuna e Prishtin€s

Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNT,S 
:
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N0 baz€ t€ neneve 13 te Ligiit nr.03/L - 040, p€r veteqeverisjen lokale, ('oGazeta zyrtare e

Republik6s se Kosoves ", nr. Zt}l15, qershor 2008), te nenit 6 te ligjit nr. 03/L - I28,per auditimin

e brendsh€m, t€ neneve 3 dhe 4 te udhezimit administrative nr.11/2010, pdr themelimin dhe

funksionimin e komitetit te auditimit n€ subjektin e sektorit publik, t€nenit 52 dhe 53 te statutit

t€ Komun€s se Prishtin€s, 01. Nr. 110 - 39i & dt.25.2.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s'

merr kEt€

V E N D I M

MIRATOHET vendimi p€r themelimin dhe funksionalizimin e Komitetit t€ auditimit

brendshdm n€ Komun€n i Prishtines' 
'*

Komitetit p€r audititm te brendsh€m €sht€ ne kete perb€rje:

1. Visar Berisha- KrYesues;
2. Blerina Uka- an€tare dhe
3. Milaim Peci- anetar

Drejtori i Nj€sis€ s6 auditimit t€ brendsh€m do te jet0 sekretar i komitetit t€ cekur n€ pikcn

I tit vendimit, ne rilerine e p€rcjellesit te takimit t€ Komitetit.

Mandati i an€tareve t6 Komitetit t€ auditimit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi 6sht€ tre

(3)vjegar,met€drejtdriem€rimindhepErnj€mandattre(3)vjegar'

Detyr€ e komitetit t€ cekur n€ piken I te ketij Vendimit,esht€: ofrimi i keshillave t€

menaxhmentit per KBFP, t€ siguroj€ q€ menaxhmenti i SSP-st! realizon veprimtarine n6

pajtueshm6ri m-e te giitltu detyriinetiigibre, te rishikoj€ dhe aprovoj planet vjetore teNJAB,

t€ rishikoj raportei p€rmbiedh€se ie auditimit t-e brendsh€m, deklaratat financiare,

piirgjigfen 
" 

*.nurh,ientit ndaj g€shtjeve tO ndritura nga auditimi i jasht6m, te mbrojd

pu#iline funksionale te NJAB dhe detyra dera t0 paraparanga pikat I .9 deri te pika I ' 14

te nenit 4 t0 Udh€zimit administrativ.
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VI. Komiteti i auditimit pergatit raportin vjetor pEr menaxhmentin e lart€ t€ subjektit t€ sektorit

publik. Raporti duhet tJperfshije pjes€t e parapara nga pika l.l deri te pika 1.7 tE nenit 7

td udhdzimit administrativ.

vII. P€r zbatimin e kiitij vEndimit do te kujdeset Kryetari i Komun€s.
J

Vm. Ky vendimlhyn n€ fuqi dit€n e manjes se tij.

Ju dergohet
- andtareve t€ Komitetit;
- drejtorit tit NJAB dhe
- Qendres p€r sh€rbime me qytetar€'
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